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Tytuł Profesora Oświaty to niezwykle prestiżowe wyróżnienie nadawane nauczycielowi dyplomowanemu o znaczącym dorobku
dydaktycznym, naukowym lub organizatorskim. W tym roku takie tytuły otrzymało tylko 25 nauczycieli w całej Polsce.
 
- To dla mnie ogromna duma i radość, że w gronie starachowickich nauczycieli
są tak niezwykli ludzie i wspaniali pedagodzy, którzy zasługują na to by być w
ogólnopolskiej elicie.
Pani Profesor odebrała ten zaszczytny tytuł z rąk Ministra Edukacji i Nauki.
Lidia Mergalska otrzymała również Srebrny Krzyż Zasługi - odznaczenie
państwowe nadawane przez Prezydenta RP. Gratulacje! - pogratulował
Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek. 
 
W gronie 25 nauczycieli z całej Polski, którzy zasłużyli na tytuł Profesora
Oświaty znalazła się trójka nauczycielek z województwa świętokrzyskiego.
 
Kuratorium Oświaty poinformowało, iż w 2023 r. tytuł Honorowego Profesora
Oświaty otrzymały Panie:

1. Halina Bętkowska – dyrektor Przedszkola Samorządowego nr 34 w
Kielcach;

2. Bożena Kaczor – dyrektor I Liceum Ogólnokształcącego im. gen.
Władysława Sikorskiego we Włoszczowie;

3. Lidia Mergalska – nauczycielka religii i wychowania do życia w rodzinie ze
Szkoły Podstawowej nr 13 im. Kornela Makuszyńskiego w Starachowicach.

W przeddzień Dnia Edukacji Narodowej, na Zamku Ujazdowskim w Warszawie odbyła się ogólnopolska uroczystość, podczas której nauczycielom zasłużonym dla
polskiej oświaty wręczono odznaczenia państwowe, medale, nagrody Ministra Edukacji i Nauki, a także tytuły honorowe profesora oświaty. 

Dzień Edukacji Narodowej obchodzony jest 14 października, w rocznicę powstania w 1773 r. Komisji Edukacji Narodowej - pierwszego w Europie ministerstwa
oświaty - która zajęła się reformowaniem szkolnictwa w Polsce.

Wprowadzono go w 1982 r. w miejsce obchodzonego wcześniej Dnia Nauczyciela.

Wróć

13 października 2023

Nauczyciel "trzynastki" z zaszczytnym tytułem

Dr Lidia Mergalska – nauczyciel Szkoły Podstawowej nr 13 - z tytułem Profesora Oświaty nadanym postanowieniem Prezydenta RP.
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Więcej aktualności

Więcej artykułów

June 2, 2025

Piłkarskie emocje w fotorelacji

Stadion Miejski w Starachowicach oficjalnie otwarty. Dziękujemy, że byliście z Nami. Nasze i Wasze emocje najlepiej odda obszerna fotorelacja wydarzeń z trybun i boiska. Zapraszamy do oglądania!

Więcej...

June 2, 2025

Wojewódzkie Obchody Dnia Strażaka

Za nami Wojewódzkie Obchody Dnia Strażaka w Starachowicach. Uroczyste obchody w naszym mieście były okazją do podziękowania strażakom za ich służbę. Gratulacje dla wyróżnionych i odznaczonych.
Dziękujemy, że jesteście!

Więcej...

June 2, 2025

Rusza Budżet Obywatelski

Od dziś (2 czerwca) można składać wnioski z propozycjami projektów do zrealizowania w ramach nowej edycji Budżetu Obywatelskiego. Wnioski składać do 30 czerwca 2025 roku. Koszt proponowanego zadania nie
może być większy niż 600 tysięcy złotych.

Więcej...

June 2, 2025

Koniec prac na 6 Września

Finiszujemy z kolejną inwestycją drogową w mieście. Na listę zrealizowanych remontów dróg gminnych oficjalnie trafia ulica 6 Września.

Więcej...


